
Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Marca

Final     12/07/2014    18:30

1 CNR Simon Siverio Dorta
CANARIAS

02/08/1988
TF5418

2.15 17

2.00 O/2.05 O/2.08 -/2.11 XO/2.13 -/2.15 XO/2.21 X/2.26 XX
2 CLM Javier Bermejo Merino

CASTILLA LA MANCHA
23/12/1978

CR1644
2.11 15.5

1.90 O/1.95 -/2.00 O/2.05 O/2.08 O/2.11 O/2.13 XXX
2 CYL Pablo Sarmiento Soriano

CASTILLA Y LEÓN
07/11/1988

VA8424
2.11 15.5

1.95 O/2.00 O/2.05 O/2.08 O/2.11 O/2.13 -/2.15 XXX
4 CAT Carles Triado Subirana

CATALUÑA
15/08/1987

CT12882
2.05 13.5

1.90 O/1.95 O/2.00 O/2.05 XXO/2.08 XXX
4 AND Pedro Miguel Zamorano Caballero

ANDALUCÍA
01/01/1995

CO2530
2.05 13.5

1.90 O/1.95 O/2.00 O/2.05 XXO/2.08 XXX
6 GAL David Barreira Randulfe

GALICIA
23/02/1994

GA19530
2.05 12

1.90 XO/1.95 O/2.00 XO/2.05 XXO/2.08 XXX
7 PVA Aitor Oulad Ibañez

PAÍS VASCO
11/09/1990

SS10156
2.00 11

1.85 O/1.90 O/1.95 O/2.00 O/2.05 XXX
8 ARA Ignacio Vigo Gonzalez

ARAGÓN
11/05/1994

AR1775
2.00 10

1.85 O/1.90 O/1.95 O/2.00 XXO/2.05 XXX
9 MAD Andres Vera Martin-portugues

MADRID
18/06/1991

M2526
2.00 9

1.80 O/1.85 -/1.90 O/1.95 XXO/2.00 XXO/2.05 XXX
10 CVA Adrian Sobrino Gas

COMUNIDAD VALENCIANA
30/05/1996

CS7077
1.95 8

1.80 O/1.85 O/1.90 O/1.95 O/2.00 XXX
11 RIO Adrian Ruiz López

LA RIOJA
25/08/1992

LO6931
1.90 7

1.80 O/1.85 O/1.90 XXO/1.95 XXX
12 MUR Francisco Miguel Moreno Olivo

MURCIA
20/04/1993

MU11168
1.85 6

1.80 O/1.85 XXO/1.90 XXX
13 AST Victor Velasco Recio

ASTURIAS
05/08/1986

O5047
1.80 5

1.70 O/1.80 O/1.85 XXX
14 EXT Francisco Almeida Venegas

EXTREMADURA
19/11/1996

EX6579
1.80 4

1.60 XXO/1.70 O/1.80 O/1.85 XXX
15 CAN Manuel Solis Oti

CANTABRIA
13/01/1999

S10480
1.80 3

1.60 O/1.70 O/1.80 XXO/1.85 XXX
16 BAL Juan Pedro Checa Noguera

ISLAS BALEARES
16/07/1997

IB15474
1.70 2

1.60 O/1.70 O/1.80 XXX
17 NAV Beñat Ezpeleta Baigorrotegui

NAVARRA
25/06/1997

NA14806
1.60 1

1.60 O/1.70 XXX

Altura MASC. AL
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final C    12/07/2014    22:00

1 EXTREMADURA 4 3:21.32 9
EXT Daniel Mateos Gamero 07/12/1993 EX5773
EXT Abraham Sanchez Pajuelo 09/08/1989 EX4901
EXT Hernan Martin Crehuet 03/02/1996 EX6040
EXT Jose Galan Hurtado 17/11/1995 EX6382

2 LA RIOJA 7 3:22.75 7
RIO Javier Bazo Merino 31/01/1983 LO6135
RIO Ayoub Bahlouli Aitbennacer 15/12/1994 LO6811
RIO Santiago Ezquerro Cordon 11/09/1981 LO5895
RIO Diego Martinez Chinchurreta 06/06/1992 LO6629

3 CANTABRIA 3 3:26.73 3
CAN Daniel Ortiz Gonzalez 08/03/1992 S9983
CAN Manuel Fernandez Prado 24/10/1991 S9438
CAN Javier San Millan Tejedor 10/12/1997 S600
CAN Ismael El Merabet Alonso 02/11/1998 S10303

4 ISLAS BALEARES 5 3:29.17 2
BAL Alejandro Liñan Rimmer 22/03/1988 IB15524
BAL Gonzalo López-cancio Noriega 07/06/1990 IB15704
BAL (e) Nikolay Ognianov Marinski 01/08/1993 IB15843
BAL German Carreño Gutierrez 15/06/1995 IB15416

MURCIA 6 DS Art 170.19
MUR Antonio Barrancos Garrigos 30/01/1994 MU11790
MUR Jaime Martinez Morga 23/01/1995 MU9862
MUR Ismael Belhaki Rivas 15/02/1998 MU14471
MUR Jose Angel Martinez De Hoyos 07/08/1994 MU9146

Final B    12/07/2014    22:09

1 NAVARRA 6 3:19.54 12
NAV Aitor Beorlegui Goñi 07/10/1995 NA14636
NAV Sergio Fernandez Roda 01/04/1993 NA14190
NAV Aitor Otazu Ascunce 01/08/1992 NA14209
NAV Iñigo Perez Urretavizcaya 21/01/1992 NA14265

2 CANARIAS 5 3:20.32 11
CNR Giuseppe Pernice Santana 03/04/1996 TF5438
CNR Rosendo Lorenzo Guerra 06/03/1995 GC8359
CNR Kevin Cristian Perez Rodriguez 24/07/1995 GC8358
CNR Luis Denis Jimenez Bilan Ledoux 09/02/1992 TF21027

3 ARAGÓN 3 3:21.13 10
ARA Angel Sanclemente Casermeiro 21/02/1997 AR2245
ARA Ignacio  Franco Sus 29/05/1992 AR1265
ARA Raul Conde Navarro 17/05/1990 AR266
ARA Adrian Royo Sanz 12/03/1991 AR859

4 CASTILLA LA MANCHA 4 3:22.25 8
CLM Jose Maria Martin Cano 06/05/1993 CR4051
CLM Daniel Laguna Rodriguez 16/07/1993 CR4048
CLM Guillermo  Fernandez Escobar 18/03/1994 TO3742
CLM Manuel Guijarro Arenas 07/07/1998 AB1791

4x400m MASC. AL
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

5 ASTURIAS 7 3:25.90 4
AST Carlos Fernandez Iglesias 10/08/1991 O6054
AST David Testa Alonso 09/08/1984 O4366
AST Eduardo Cruz Gomez 28/05/1989 O6059
AST Eduardo Suarez Garcia 08/01/1989 O4983

Final A    12/07/2014    22:18

1 MADRID 3 3:10.55 17
MAD Julio Arenas Robles 24/04/1993 M1303
MAD Ignacio Laguna Aparicio 18/05/1987 M3040
MAD Jesus Serrano Fuentes 20/12/1997 M242
MAD Mark Ujakpor Sanchez 18/01/1987 M2653

2 CATALUÑA 4 3:10.57 16
CAT Lluis Vallejo Miret 04/02/1991 CT21318
CAT Sergi Torres Sola 01/01/1994 CT17666
CAT Ramon Montejano Moreso 07/04/1990 CT15206
CAT Pau Fradera Miralles 08/04/1987 CT13366

3 ANDALUCÍA 5 3:12.98 15
AND Alfonso Holgado Mendez 12/01/1993 CA8287
AND Juan Manuel Garcia Garcia 03/01/1991 H2401
AND Mohamed Ezzagnouni Bouzzian 26/05/1991 CA7932
AND David Jimenez Herrera 09/01/1995 GR2968

4 CASTILLA Y LEÓN 2 3:14.04 14
CYL Raul Alonso Marcos 02/08/1990 ZA2971
CYL Cesar Fernandez Gomez 28/12/1988 PA3508
CYL Alvaro De Arriba Lopez 02/06/1994 SA4300
CYL (e) Nourdin El Yousfi 25/03/1993 PA3680

5 PAÍS VASCO 8 3:16.53 13
PVA Jon Gomez Benitez 28/03/1996 BI7818
PVA Iñigo Rodriguez Goitia 14/08/1996 BI7916
PVA Itoitz Rodriguez Errondosoro 17/06/1997 SS19524
PVA Gen Abreu Guzman 04/03/1991 SS19350

6 COMUNIDAD VALENCIANA 6 3:23.07 6
CVA Albert Mico Cebolla 24/06/1995 V20130
CVA Jose Luis Alaves Clemente 21/06/1981 A9937
CVA Alejandro Juan Torres 11/12/1994 A10150
CVA Francisco Fuentes Del Alamo 30/11/1992 A9409

7 GALICIA 7 3:23.59 5
GAL Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654
GAL Enrique Prego Tabuyo 29/01/1992 GA19836
GAL David Abalde Costas 27/02/1994 GA19785
GAL Alfonso Perez Davila 27/10/1997 GA717329

4x400m MASC. AL

XXXIX Campeonato de España de Federaciones Autonómicas
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Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic 1 2 3 4 Marca

Final     12/07/2014    10:00

1 CVA Jorge Gimeno Vicente
COMUNIDAD VALENCIANA

16/02/1990
CS6699

15.98
+1.0

- - - 15.98
+1.0

17

2 AGL Jose Alfonso Palomanes Martinez
GALICIA

02/01/1989
GA16730

15.41 15.18
-0.2

15.25
+1.2

15.42
+0.4

15.42
+0.4

16

3 ARA Jose Antonio Izquierdo Latorre
ARAGÓN

13/08/1990
AR1209

X
-1.1

14.68
+1.2

15.20
+1.7

X
-0.2

15.20
+1.7

15

4 CAT Guillem Domingo Ruiz
CATALUÑA

04/11/1992
CT15956

14.44
+1.1

15.17
+1.2

14.80
+1.7

X
+1.8

15.17
+1.2

14

5 PVA Iñigo Uribarren Garay
PAÍS VASCO

18/06/1993
SS19120

14.38
-0.9

14.86
+2.9

15.14
+2.2

X
+0.7

15.14
+2.2

13

6 MAD David Jose Ortiz Aguado
MADRID

19/03/1993
M1406

X
+0.3

X
+2.8

14.66
+1.4

14.86
+1.1

14.86
+1.1

12

7 AND Alejandro Matantu Molina
ANDALUCÍA

30/07/1997
H3788

14.05
+1.1

13.30
-0.6

14.68
+0.9

14.42
+2.9

14.68
+0.9

11

8 CLM Jose Luis Ortega Ureña
CASTILLA LA MANCHA

13/04/1988
CR3399

X
-0.7

14.60
+0.6

14.50
+1.7

X
+0.2

14.60
+0.6

10

9 CNR Luis Dyangani Oko
CANARIAS

11/06/1989
GC5259

14.32
+1.4

14.23
+0.1

14.55
+1.1

14.55
+1.1

9

10 CYL Jose Angel Gomez Sanchez
CASTILLA Y LEÓN

05/08/1991
SA4114

13.99
+1.6

14.46
-0.2

X
+0.9

14.46
-0.2

8

11 EXT Emilio Rodriguez Perez
EXTREMADURA

01/03/1989
EX6287

X
+0.8

13.93
+3.2

14.02
+2.1

14.02
+2.1

7

12 BAL Jose Juan Hernandez Redondo
ISLAS BALEARES

04/09/1987
IB15093

13.76
+0.6

- - 13.76
+0.6

6

13 RIO Rodrigo Iglesias Gonzalez
LA RIOJA

19/04/1997
LO6946

X
-1.1

13.60
+3.1

13.14
+1.8

13.60
+3.1

5

14 AST Sergio Salvador Marinero
ASTURIAS

20/08/1997
O6640

12.31
+1.4

X
+3.2

13.55
+1.7

13.55
+1.7

4

15 NAV Onar Yeregui Gimondo
NAVARRA

07/09/1992
NA14147

12.89
-1.1

12.36
+0.8

12.97 12.97 3

16 CAN Diego Lopez Rosas
CANTABRIA

05/09/1990
S9363

12.77
+0.7

11.70
+0.4

X
+0.8

12.77
+0.7

2

17 MUR Pedro Jose Lopez Barranco
MURCIA

26/05/1995
MU14181

12.55
+0.7

12.75
+1.8

12.62
+3.3

12.75
+1.8

1

Triple Salto MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Calle Marca

Final A    12/07/2014    12:30    Viento: -0.3

1 CAT Adria Burriel Guerrero
CATALUÑA

18/11/1992
CT16117

3 10.78

2 PVA (e) Octavian Mihail Romanescu 
PAÍS VASCO

20/02/1995
SS19641

6 10.93

3 CYL Alejandro Lozano Buron
CASTILLA Y LEÓN

01/10/1991
L4205

4 10.94

4 AND Javier Planas Escudero
ANDALUCÍA

02/02/1989
MA5501

7 11.00

5 CVA Ivan Giner Fayos
COMUNIDAD VALENCIANA

19/04/1989
V19731

8 11.01

6 CVA Marc Lloret Ferrer
COMUNIDAD VALENCIANA

13/04/1994
V21012

5 11.01

7 RIO Ignacio Camino Lacarte
LA RIOJA

06/07/1990
LO6163

2 11.08

8 CYL Jesus Rodriguez Hernandez
CASTILLA Y LEÓN

03/11/1991
SA4153

1 11.16

100m MASC. Extra
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Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Calle Marca

Final B    12/07/2014    12:34    Viento: -0.4

1 GAL Denis Galan Cambon
GALICIA

23/04/1991
GA17230

5 10.98

2 CLM José Gonzalez Barragan
CASTILLA LA MANCHA

05/01/1997
CR4561

4 11.03

3 AND Luis David Del Valle Alba
ANDALUCÍA

20/02/1997
CA1781

2 11.04

4 CLM Luis Garcia-minguillan Cardos
CASTILLA LA MANCHA

03/09/1994
CR4288

3 11.07

5 CLM Jose Javier Lopez Peco
CASTILLA LA MANCHA

21/03/1989
CR4468

7 11.08

6 AND Josue Mena Torrejon
ANDALUCÍA

22/08/1983
MA2764

6 11.11

7 CLM Miguel Alvaro Calvillo
CASTILLA LA MANCHA

21/09/1992
CR4364

1 11.18

8 PVA Ion Arrieta Berrotaran
PAÍS VASCO

16/09/1991
SS18836

8 11.19

Final C    12/07/2014    12:38    Viento: -0.9

1 BAL (e) Nikolay Ognianov Marinski
ISLAS BALEARES

01/08/1993
IB15843

1 11.01

2 GAL Dario Costas Rodal
GALICIA

31/12/1997
GA717335

6 11.24

3 GAL Sergio Rodriguez Teixeira
GALICIA

16/09/1990
GA19654

3 11.30

4 ARA Daniel Ambros Royo
ARAGÓN

24/04/1998
AR2644

4 11.32

5 AND Mohamed Ezzagnouni Bouzzian
ANDALUCÍA

26/05/1991
CA7932

8 11.32

6 CYL Pedro Garcia Fernandez
CASTILLA Y LEÓN

04/04/1992
SA4554

7 11.35

7 AST Celso Reguera Camin
ASTURIAS

12/12/1989
O5645

2 11.36

8 RIO Miguel Larrea Chocarro
LA RIOJA

01/06/1992
LO6697

5 11.49

Final D    12/07/2014    12:42    Viento: -1.0

1 RIO Jorge Santolaya Herrero
LA RIOJA

26/10/1994
LO6859

4 11.37

2 MUR Sergio Jornet Liesa
MURCIA

11/04/1996
MU12425

7 11.42

3 MUR Pedro Jose Lopez Barranco
MURCIA

26/05/1995
MU14181

6 11.44

4 MUR Ismael Belhaki Rivas
MURCIA

15/02/1998
MU14471

8 11.44

5 EXT Daniel Contador Palacios
EXTREMADURA

22/01/1989
EX6318

1 11.52

6 EXT Antonio Guisado Gutierrez
EXTREMADURA

23/09/1986
EX5058

2 11.54

7 ARA Isak Edo Vivancos
ARAGÓN

12/05/1995
AR2016

3 11.55

8 MUR Jose Antonio Murcia Gomez
MURCIA

19/12/1995
MU13926

5 11.68

Final E    12/07/2014    12:46    Viento: -0.8

1 MUR Lorenzo Martinez  Aniorte
MURCIA

05/10/1998
MU15185

3 11.38

2 CNR Adrian Coello Castilla
CANARIAS

22/08/1997
GO388

5 11.45

3 CAN Omar Laguillo Revuelta
CANTABRIA

20/12/1991
S9749

4 11.48

4 RIO Jose Hasan Pastro Puch
LA RIOJA

12/09/1991
LO7164

8 11.55

5 RIO Adrian Rodriguez Rodriguez
LA RIOJA

15/12/1994
LO6855

6 11.56

6 RIO Rodrigo Iglesias Gonzalez
LA RIOJA

19/04/1997
LO6946

7 12.24

100m MASC. Extra

XXXIX Campeonato de España de Federaciones Autonómicas

Alcorcón, 12 julio 2014

 

ACTA DEL CAMPEONATO

2014M003   C75C RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado SÁB 12 JUL 2014 22:44   Página 42/45

Fulgencio
Resaltado



Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Calle Marca

PVA Jon Gomez Benitez
PAÍS VASCO

28/03/1996
BI7818

2 NP

100m MASC. Extra

Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Calle Marca

Final A    12/07/2014    13:10

1 CAT Lluis Vallejo Miret
CATALUÑA

04/02/1991
CT21318

4 47.87

2 CAT Sergi Torres Sola
CATALUÑA

01/01/1994
CT17666

3 48.04

3 CNR Luis Denis Jimenez Bilan Ledoux
CANARIAS

09/02/1992
TF21027

5 48.91

4 CVA Albert Mico Cebolla
COMUNIDAD VALENCIANA

24/06/1995
V20130

6 49.11

5 CLM Guillermo  Fernandez Escobar
CASTILLA LA MANCHA

18/03/1994
TO3742

1 49.60

6 PVA Jon Gomez Benitez
PAÍS VASCO

28/03/1996
BI7818

7 49.86

7 CLM Jose Maria Martin Cano
CASTILLA LA MANCHA

06/05/1993
CR4051

2 49.97

Final B    12/07/2014    13:14

1 CLM Daniel Laguna Rodriguez
CASTILLA LA MANCHA

16/07/1993
CR4048

4 49.33

2 CNR Kevin Cristian Perez Rodriguez
CANARIAS

24/07/1995
GC8358

8 49.73

3 MUR Antonio Barrancos Garrigos
MURCIA

30/01/1994
MU11790

7 49.81

4 RIO Javier Bazo Merino
LA RIOJA

31/01/1983
LO6135

2 50.88

5 ARA Angel Sanclemente Casermeiro
ARAGÓN

21/02/1997
AR2245

5 50.93

6 ARA Adrian Royo Sanz
ARAGÓN

12/03/1991
AR859

6 51.59

7 NAV Aitor Beorlegui Goñi
NAVARRA

07/10/1995
NA14636

3 52.26

Final C    12/07/2014    13:18

1 AST David Testa Alonso
ASTURIAS

09/08/1984
O4366

1 49.50

2 RIO Santiago Ezquerro Cordon
LA RIOJA

11/09/1981
LO5895

6 49.55

3 CAN Ismael El Merabet Alonso
CANTABRIA

02/11/1998
S10303

8 50.43

4 MUR Jose Angel Martinez De Hoyos
MURCIA

07/08/1994
MU9146

4 50.57

5 RIO Ayoub Bahlouli Aitbennacer
LA RIOJA

15/12/1994
LO6811

3 50.95

6 CAN Daniel Ortiz Gonzalez
CANTABRIA

08/03/1992
S9983

5 51.09

7 CAN Javier San Millan Tejedor
CANTABRIA

10/12/1997
S600

2 51.83

8 RIO Diego Martinez Chinchurreta
LA RIOJA

06/06/1992
LO6629

7 52.26

400m MASC. Extra
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Final

Pto Dor Nombre
Federacion

F de Nac
Lic Calle Marca

Final B    12/07/2014    13:20

1 CAT Alba Casanovas Muntada
CATALUÑA

20/09/1993
CT16683

4 57.14

2 ARA Mª Nieves Mayo Nieto
ARAGÓN

21/09/1996
AR1986

6 57.24

3 CAN Alba Pardo Gonzalez
CANTABRIA

20/05/1996
S10057

3 58.21

4 PVA Marina Elosegi Garcia
PAÍS VASCO

22/05/1990
SS00030

5 58.27

5 CAN Paula Martinez Inguanzo
CANTABRIA

04/05/1994
S1007

8 58.85

6 CLM Sonia Arnao Villanueva
CASTILLA LA MANCHA

23/01/1994
CU1704

7 59.04

Final A    12/07/2014    13:25

1 ARA Andrea Minguillon Navarro
ARAGÓN

12/02/1997
AR2262

4 59.66

2 ARA Érika Torner Conejos
ARAGÓN

20/08/1998
AR2460

5 59.75

3 ARA Virginia Artal Guerrero
ARAGÓN

29/08/1992
AR1234

3 1:00.35

4 MUR Natalia Martinez Allende
MURCIA

29/03/1997
MU11783

8 1:01.97

5 RIO Natalia Rendón Tobar
LA RIOJA

13/01/1997
LO6987

7 1:02.45

6 AST Monica Alvarez Alonso
ASTURIAS

01/10/1997
O7008

6 1:02.49

400m FEM. Extra

Pto Federacion Puntos por Puesto

1 CAT - CATALUÑA 585.5
2 MAD - MADRID 584.5
3 AND - ANDALUCÍA 499.5
4 CYL - CASTILLA Y LEÓN 479
5 GAL - GALICIA 467.5
6 CVA - COMUNIDAD VALENCIANA 462
7 PVA - PAÍS VASCO 439
8 CLM - CASTILLA LA MANCHA 404.5
9 ARA - ARAGÓN 399.5

10 CNR - CANARIAS 337.5
11 NAV - NAVARRA 326
12 AST - ASTURIAS 265.5
13 EXT - EXTREMADURA 260
14 CAN - CANTABRIA 259
15 MUR - MURCIA 242.5
16 BAL - ISLAS BALEARES 210
17 RIO - LA RIOJA 171.5
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Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado



Pto Federacion 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
Pto Pts

4º
Pto Pts

5º
Pto Pts

6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
Pto Pts

11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

13º
Pto Pts

14º
Pto Pts

15º
Pto Pts

16º
Pto Pts

17º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 CAT - CATALUÑA 6 102 13 208 6 90 6 83.5 2 26 1 12 2 22 2 20 1 8 2 14 585.5
2 MAD - MADRID 14 238 3 48 7 105 1 14 4 52 4 48 3 33 2 19.5 2 18 1 5 1 4 584.5
3 AND - ANDALUCÍA 2 34 3 48 4 60 6 83.5 4 52 4 48 7 77 1 10 6 54 1 8 2 14 1 6 1 5 499.5
4 CYL - CASTILLA Y LEÓN 3 51 1 15.5 3 45 5 70 7 90.5 6 72 5 50 2 18 4 32 2 14 2 12 1 5 1 4 479
5 GAL - GALICIA 3 51 7 112 1 15 5 70 2 25.5 3 36 4 44 4 40 1 9 1 8 3 21 2 12 1 5 4 16 1 3 467.5
6 CVA - COMUNIDAD VALENCIANA 2 34 6 96 3 45 3 42 2 26 4 48 4 44 3 30 3 27 4 32 1 7 4 24 1 4 1 3 462
7 PVA - PAÍS VASCO 2 34 2 32 3 45 1 14 6 78 4 48 4 43.5 1 10 6 54 5 39.5 2 14 1 6 3 15 2 6 439
8 CLM - CASTILLA LA MANCHA 3 51 2 31.5 4 60 5 70 2 24 1 11 6 60 3 27 3 24 1 7 2 12 2 10 2 8 1 3 3 6 404.5
9 ARA - ARAGÓN 2 32 6 90 2 28 5 65 2 24 5 50 3 26.5 2 16 3 21 2 12 2 10 4 16 2 6 1 2 1 1 399.5

10 CNR - CANARIAS 2 34 1 16 1 14 1 13 4 48 5 55 2 20 2 18 4 32 5 34.5 2 12 2 10 3 12 4 12 3 6 1 1 337.5
11 NAV - NAVARRA 1 16 1 15 4 56 1 13 3 36 3 32.5 4 40 4 32 6 42 1 6 2 10 4 15.5 3 9 3 3 326
12 AST - ASTURIAS 3 39 2 22 4 39.5 3 26.5 3 23.5 3 21 4 24 6 30 4 16 5 15 4 8 1 1 265.5
13 EXT - EXTREMADURA 2 34 1 16 4 56 1 12 1 11 2 18 1 8 4 28 4 24 5 25 3 12 2 6 3 6 4 4 260
14 CAN - CANTABRIA 1 17 3 45 2 26 4 44 3 27 5 30 5 25 5 20 4 12 4 8 5 5 259
15 MUR - MURCIA 1 17 3 39 1 12 3 30 2 18 5 40 6 36 2 10 5 19.5 3 9 4 8 4 4 242.5
16 BAL - ISLAS BALEARES 1 17 1 16 2 22 3 27 3 24 2 14 3 18 4 20 4 16 8 24 4 8 4 4 210
17 RIO - LA RIOJA 2 24 1 11 1 9 1 8 6 41.5 2 12 5 25 2 8 3 9 11 22 2 2 171.5

XXXIX Campeonato de España de Federaciones Autonómicas

Alcorcón, 12 julio 2014

Después de 46 de 46 pruebas TODOS
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Pto Federacion 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
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4º
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5º
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6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
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11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

13º
Pto Pts

14º
Pto Pts

15º
Pto Pts

16º
Pto Pts

17º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 CAT - CATALUÑA 3 51 8 128 2 30 3 41.5 1 12 1 10 1 8 1 7 287.5
2 MAD - MADRID 6 102 1 16 5 75 2 26 2 24 1 11 1 10 2 18 1 4 286
3 AND - ANDALUCÍA 1 17 1 16 4 60 4 55.5 2 26 1 12 4 44 1 10 1 9 1 8 1 7 264.5
4 CYL - CASTILLA Y LEÓN 1 17 1 15.5 4 56 3 38.5 5 60 1 10 2 18 3 24 1 6 245
5 GAL - GALICIA 2 34 4 64 1 14 2 25.5 2 24 3 33 2 20 1 9 1 7 1 5 2 8 243.5
6 CVA - COMUNIDAD VALENCIANA 2 34 2 32 3 45 1 14 1 13 2 24 3 33 1 9 2 16 3 18 1 3 241
7 CLM - CASTILLA LA MANCHA 2 34 1 15.5 3 45 2 28 4 40 2 18 2 16 1 7 1 6 2 8 217.5
8 PVA - PAÍS VASCO 1 16 1 15 1 14 4 52 1 12 2 22 1 10 4 36 3 23.5 1 6 1 5 1 3 214.5
9 CNR - CANARIAS 2 34 1 14 1 13 1 12 4 44 1 10 2 18 1 8 3 21 2 10 1 4 2 6 194

10 ARA - ARAGÓN 1 16 2 30 2 26 1 12 4 40 1 9 2 14 2 10 4 16 1 2 1 1 176
11 EXT - EXTREMADURA 2 34 3 42 1 9 1 8 4 28 3 18 2 10 1 4 2 4 1 1 158
12 NAV - NAVARRA 1 16 2 28 2 24 1 11 1 10 2 16 2 14 1 6 2 10 1 4 2 6 3 3 148
13 MUR - MURCIA 2 26 1 12 2 20 2 18 3 24 3 18 1 4 2 6 1 2 2 2 132
14 AST - ASTURIAS 1 13 1 11 2 20 2 15.5 1 7 2 12 4 20 3 12 4 12 1 2 124.5
15 CAN - CANTABRIA 1 13 2 22 1 9 2 12 2 10 2 8 3 9 3 6 4 4 93
16 BAL - ISLAS BALEARES 1 16 1 9 1 7 2 12 3 15 3 12 4 12 3 6 1 1 90
17 RIO - LA RIOJA 1 12 1 8 3 21 2 12 2 10 1 3 8 16 1 1 83

XXXIX Campeonato de España de Federaciones Autonómicas

Alcorcón, 12 julio 2014

Después de 23 de 23 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR FEDERACIÓN

2014M003   C96A.1 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado SÁB 12 JUL 2014 22:45     Página 1/1

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado

Fulgencio
Resaltado




